
様　式　Ｃ－２６

機関番号： 研究機関名： 研究代表者名：

課題番号： 令和３年度補助金交付額： 円 （内訳:直接経費 円 ・間接経費 円）

繰越（翌債）承認要求額： 円 （内訳:直接経費 円 ・間接経費 円）

研究種目： 研究課題名： 年度 ～ 年度

（研究概要）

予定であった。

記号等

繰越事由の発生した時期 延長の終了時期

R5.1

R5.2

R5.3

R4.9

R4.10

R4.11

R4.12

事　　由

R4.7

R4.8

交付決定時には予想し得なかった
やむを得ない事由

繰り越す理由 計画の変更理由

R4.4

R4.5

R4.6

R4.2 R4.2

R4.3 R4.3

令和4年3月までに、

令和  年  月までに、

R3.9 R3.9

R3.12 R3.12

R4.1 R4.1

R3.7 R3.7

R3.10 R3.10

R3.11 R3.11

R3.8 R3.8

R3.4 R3.4
※＜当初計画＞に即して、最終的に令和4年3月までに達成予定であった計画を時
系列で記述すること。

R3.5 R3.5

R3.6 R3.6

当初計画及び変更後の計画 当初の研究計画

＜当初計画＞ ＜変更後の計画＞

0

繰　越　（翌　債）　を　必　要　と　す　る　理　由　書

0

研究
期間


